
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/251/13 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 20 grudnia 2013r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Cybinka 

Na podstawie art. 18 ust 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. jedn. Dz.U.2012.391 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do 20–ego 

dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.  

2. Opłata, o której mowa w ust. 1  wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości przelewem na konto 

Gminy Cybinka lub gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Cybince.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/135/12 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 31 października 2012r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Cybinka (Dz.Urz.Woj.Lubus.2012.2098 z dnia 8 listopada 2012r.) 

zmieniona uchwałą Nr XXVI/161/12 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 listopada 2012r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Cybinka (Dz.Urz.Woj.Lubus.2012.2522 

z dnia 5 grudnia 2012r.) oraz uchwałą Nr XXX/194/13 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28 marca 2013r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Cybinka (Dz.Urz.Woj.Lubus.2013.959 z dnia 

3 kwietnia 2013r.).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

Przewodniczący Rady  

Zenon Walenczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 2812


		2013-12-23T15:40:47+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




